年  月  日

渋谷区選挙管理委員会事務局長 殿

（公印省略）

借 用 書

下記のとおり借用いたします。

品物に損傷を与えず、期日には返却いたします。

記

１ 借用物品

記載台（２人用）   台

選挙用投票箱     個

 投票箱置台      台

 投票箱の鍵      箱分

 その他     （               ）

２ 借用期間    年  月  日（ ） ～   年  月  日（ ）

３ 借用目的

４ 備考（受取及び返却予定日時、その方法など）

       担当：         連絡先: